



## **انتخاب دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان دانشگاه برتر در حوزه سامانه صدور پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاری**

در هشتاد و چهارمین اجلاس مدیران پرستاری کشور، دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان دانشگاه برتر در حوزه سامانه صدور پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاری برگزیده شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، هشتاد و چهارمین اجلاس مدیران پرستاری کشور با حضور دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر سادات سید باقر مداح، مادر پرستاری نوین ایران و کلیه مدیران پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی کشور از روز سه شنبه، شانزدهم الی هجدهم اردیبهشت ماه 1404 به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

در این اجلاس، دکتر عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت، ضمن تقدیر از فداکاری های پرستاران در سراسر کشور اظهار داشت: پرستار بی انگیزه، مردم را آسیب پذیر می کند؛ پس دفاع از پرستار، دفاع از مردم است.

دکتر عبادی با تأکید بر اهمیت بازنگری در آیین نامه ها و صلاحیت های حرفه ای پرستاری تصریح کرد: هدف ما ایجاد بستر مناسب برای ارائه خدمات باکیفیت تر و ایمن تر به بیماران است.

در ادامه، دکتر سادات سید باقر مداح چهره ماندگار و مادر پرستاری نوین ایران با اشاره بر نقش کلیدی پرستاران در ارتقاء کیفیت خدمات سلامت، بر لزوم همدلی، انسجام و همکاری میان مدیران، مسئولان و اعضای تیم سلامت برای بهبود جایگاه حرفه ای پرستاران در جامعه تأکید کرد.

لیلی ضیاء لامع سرپرست مدیریت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، که از سال ۱۳۹۹ نیز به عنوان کارشناس صدور پروانه صلاحیت حرفه ای دانشگاه فعالیت دارد با اشاره به چالش های موجود از جمله: کمبود نیرو در بیمارستان ها، اضافه کاری اجباری، عدم تخصیص اعتبارات لازم برای اجرای قانون جدید پرداخت اضافه کاری، پرداخت معوقات تعرفه پرستاری، عدم به روز رسانی شرح وظایف پرستاری، حذف فرآیندهای غیر بالینی از حیطه فعالیت پرستاران، مشکلات مربوط به الکترونیکی سازی مستندات پرستاری و دستورالعمل بازتوزیع تعرفه خدمات پرستاری بر پیگیری و حل مسائل پرستاران تأکید کرد.

در ادامه پنل های تخصصی جهت بررسی و پیگیری راهکارهای پیشنهادی برگزار و در بخش پایانی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان دانشگاه برتر در حوزه سامانه صدور پروانه صلاحیت حرفه ای پرستاری تقدیر به عمل آمد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)